
 

Бондарский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

15 декабря 2021 года                                                                                    №261

с.Бондари 

О даче согласия на прием материальных запасов являющихся
государственной собственностью Российской Федерации в муниципальную

собственность Бондарского района

Рассмотрев представление главы района и в соответствии с Уставом
Бондарского  района,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Бондарского
района  Тамбовской области,  утвержденным  решением  районного  Совета 
народных депутатов № 79 от 31.07.2014 года,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил: 
 
1.  Дать  согласие  администрации  Бондарского  района  на  прием

материальных  запасов  являющихся  государственной  собственностью
Российской Федерации в муниципальную собственность Бондарского района
согласно приложению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3.  Опубликовать (разместить)  настоящее решение в сетевом издании
«РИА ТОП68» (www.top68.ru).   

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Бондарского районного
      Совета народных депутатов                                                   Ю.М.Долотов

          



                          Приложение                                
                           к решению Бондарского районного

         Совета народных депутатов
         от 15 декабря 2021 года №261

Перечень
материальных запасов, являющихся государственной собственностью 

Российской Федерации, передаваемых из государственной собственности
Российской Федерации в муниципальную собственность 

Бондарского района

№
п/п

Наименование 
материальных
запасов 

Единица 
измерения

Количество
 (ед.)

Цена за 
единицу
(руб.)

Сумма
(руб.)

1 2 3 4 5 6
1. Антисептическое 

средство для обработки
рук

   штука 2    218,00     436,00

2. Защитный (мобильный)
экран на стол, 
перегородка

   штука 58  1998,00  115884,00

3. Маски одноразовые    штука 159     1,60      254,40

4. Перчатки одноразовые 
полиэтиленовые

   пара 217 0,56      121,52

5. Ручка шариковая 
одноразовая

   штука 217 3,00

  

     651,00

Итого: 117346,92


